
Contacto

Teléfono 952125000
Fax 952125002
Correo Electrónico contratacion@puertomalaga.com

Dirección Postal

Muelle de Cánovas
(29001) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24EXME-0079 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2024
a las 11:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Málaga
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades portuarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2967002C
Sitio Web https://www.puertomalaga.com/es/perfil-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C64%2B2LeMaw4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de sistema dosificación en depósito regulador agua
potable

Presupuesto base de licitación
Importe 2.672,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.208,74 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

MÁLAGA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

STOP-FLUID S.L.U.
NIF B41545609
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://www.puertomalaga.com/es/perfil-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C64%2B2LeMaw4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.208,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.672,58 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mVMzsxX%2FSfizz 8fXU2i3eQ%3D%3D

ID 2567 |  2024-000608632 | mar, 04 jun 2024 11:36:34:840 CEST 17980905162179493811502954871384727100UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mVMzsxX%2FSfizz8fXU2i3eQ%3D%3D

